

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-21-04-21

**Lucrări de reparații curente la sediul Briceni
al Biroului Vamal NORD**

Valoarea de deviz 123 944,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie tavan Anticamera				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime	m2	20,000	43,25	864,90
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	12,68	101,48
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu grund Supraton	m2	20,000	4,48	89,60
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	20,000	45,70	914,06
		<i>Total</i>	Lei			1 970,04
		Total Reparatie tavan Anticamera Inklusiv salariu				1 970,04 1 635,24
		2. Reparatie in cazangerie				
5	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10	m2	5,000	84,68	423,38

1	2	3	4	5	6	7
		T, pentru grund si stratul vizibil				
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3	0,170	510,41	86,77
7	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	0,300	62,27	18,68
8	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime	m2	20,300	43,24	877,87
9	CN19A	Vopsitorii cu emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie de lemn in 2 straturi la tavan	m2	20,300	96,10	1 950,76
10	CN17A	Vopsitorii cu emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate la pereti, executate cu 2 straturi pina la inaltimea de 1.2 m	m2	21,100	71,58	1 510,29
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	23,000	4,48	103,04
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	23,000	45,70	1 051,17
13	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2	20,300	4,48	90,94
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,300	252,67	5 129,14
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,600	121,31	2 134,97
		<i>Total</i>	Lei			13 377,01
		Total reparatie in cazangerie inclusiv salariu				13 377,01 6 982,89
		3. Reparatie WC din curte				

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (0.4m x 0.7m - 4 buc.)	m2	1,120	1 539,46	1 724,20
17	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.7m x 1.7m- 4 buc.)	m2	4,760	2 357,41	11 221,28
18	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2	7,500	4,48	33,60
19	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	7,500	249,79	1 873,40
20	RpC051F	Reparatia lambriurilor la streasini, din profiluri din mase plastice	m2	5,000	196,60	983,01
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli exterioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	6,000	84,61	507,66
22	RpCR02A1	Zugraveli obisnuite ale peretilor, pe tencuieli vechi	m2	12,000	21,68	260,20
		<i>Total</i>	Lei			16 603,35
		Total reparatie WC din curte Inclusiv salariu				16 603,35 2 008,11
		4. Reparatia depozit Nr 1				
23	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la stilpi, cu mortar de ciment-var marca 100-T	m2	6,000	167,39	1 004,35
		<i>Total</i>	Lei			1 004,35
		Total reparatia depozit Nr 1 Inclusiv salariu				1 004,35 477,42
		5. Depozit Nr 2				

1	2	3	4	5	6	7
24	RpC056A	Demontari: timplarie din lemn (rafturi, stelaje)	m2	76,000	24,22	1 840,50
25	CN53A	Grunduirea pardoselii cu grund Betocontact	m2	45,600	5,53	252,16
26	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	45,600	73,15	3 335,62
27	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2	45,600	4,48	204,28
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	45,600	238,25	10 864,20
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	27,400	121,30	3 323,70
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Betocontact	m2	114,000	5,53	630,40
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	114,000	100,62	11 470,34
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 60 cm latime	m	5,000	112,11	560,53
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2	114,000	4,48	510,70
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	114,000	45,70	5 210,14

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual la pereti				
		<i>Total</i>	Lei			38 202,57
		Total Depozit Nr 2 Inclusiv salariu				38 202,57 20 824,26
		6. Reparatie WC interior				
35	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorurura de vinil (PVC) existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 16 mm	m	25,000	3,46	86,49
36	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	25,000	89,45	2 236,27
37	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,000	137,48	824,90
		<i>Total</i>	Lei			3 147,66
		Total Reparatie WC interior Inclusiv salariu				3 147,66 1 292,16

		Total	Lei		74 304,98
		Asigurare sociala	24 %		7 972,82
		Cheltuieli de transport	7 %		2 823,00
		Cheltuieli directe			85 100,80
		Cheltuieli de regie	14,5 %		12 339,62
		Beneficiu de deviz	6 %		5 846,43
		Total			103 286,85
		TVA	20 %		20 657,37
		Total deviz: Inclusiv salariu	123 944,22		

Intocmit

Î.I „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inginer:Lucovici Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

BIROUL VAMAL NORD

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-21-04-21**Lucrări de reparații curente la sediul Briceni
al Biroului Vamal NORD****Valoarea de deviz 123 944,22 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	115,350	57,66	6 651,08
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,618	57,66	1 304,16
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,054	57,66	60,77
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,180	57,66	1 394,22
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,471	57,66	315,46
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	36,000	57,66	2 075,76
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	103,084	57,66	5 943,82
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,410	57,66	1 292,16
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,760	57,66	101,48
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	137,782	57,66	7 944,52
11.	7422010060100	Timplar	h-om	21,330	57,66	1 229,88
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,324	57,66	18,68
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,927	57,66	3 858,98
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,848	57,66	1 029,11
		Total manopera				33 220,08

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,612	300,00	1 083,60
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,915	300,00	574,50
3.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	1,800	20,00	36,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,920	15,00	148,79
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 751,500	0,10	175,15
6.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	4,808	2 200,00	10 577,60
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,500	26,00	13,00
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,201	100,00	320,10
9.	24165861053031	Amorsa-grund Betocontact	kg	23,940	22,00	526,68
10.	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	34,560	15,00	518,41
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,800	20,00	1 256,00
12.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	3,798	35,00	132,93

13.	24302261000001	Fuga	kg	22,020	40,00	880,80
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,532	30,00	75,96
15.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,725	40,00	189,00
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,120	90,00	100,80
17.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	4,060	30,00	121,80
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,587	40,00	143,48
19.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	2,639	40,00	105,56
20.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	7,308	35,00	255,78
21.	2430226109300	Diluant organic	kg	8,526	25,00	213,15
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,532	25,00	63,30
23.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,180	19,00	3,42
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	82,688	2,50	206,72
25.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,050	800,00	40,00
26.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	5,260	105,00	552,30
27.	2521216717050	Teava din material plastic d= 20 mm	m	25,500	28,00	714,00
28.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	17,500	3,50	61,25
29.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,250	6,00	67,50
30.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,500	8,00	20,00
31.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	25,000	7,00	175,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 073,710	1,70	1 825,31
33.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,600	8,00	4,80
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,108	2 000,00	216,00
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	410,400	5,00	2 052,00
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,020	4,00	40,08
37.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	75,602	135,00	10 206,28
38.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,695	0,00	0,00
39.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,000	0,00	0,00
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,607	0,00	0,00
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	297,270	2,50	743,18
42.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,030	0,00	0,00
43.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
44.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,600	10,00	6,00
45.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	99,200	10,00	992,00
46.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	14,250	12,50	178,12
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,186	15,00	2,79
48.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,131	1 350,00	1 526,85
49.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,218	250,00	54,50
50.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	26,017	2,00	52,03
51.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	48,195	45,00	2 168,77
52.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	6,090	115,00	700,35
53.	3220137315778	Decapant	kg	0,150	80,00	12,00
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,500	10,00	195,00
		Total materiale de constructii				40 328,64

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,048	50,00	52,40
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,532	60,00	211,92
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,926	25,00	23,16
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,250	30,00	67,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,136	30,00	184,08
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	13,500	15,00	202,50
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,588	25,00	14,70
		Total utilaje de constructii				756,26

Total	Lei	74 304,98
Asigurare sociala	24 %	7 972,82
Cheltuieli de transport	7 %	2 823,00
Cheltuieli directe		85 100,80
Cheltuieli de regie	14,5 %	12 339,62
Beneficiu de deviz	6 %	5 846,43
Total		103 286,85
TVA	20 %	20 657,37

Total deviz:

123 944,22

Intocmit

Î.I „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inginer:Lucovici Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
sediul Briceni al Biroului Vamal NORD

Investitor
BIROUL VAMAL NORD

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrări de reparații curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie tavan Anticamera				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime	m2			43,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
		<i>Total</i>	Lei			864,90
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,68
		<i>Total</i>	Lei			101,48
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			89,60
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			45,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			914,06
		2. Reparatie in cazangerie				
5	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			84,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	54,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	8,65
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,70	5,59

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 000,00	8,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			423,38
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc	m3			510,41
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,94
		<i>Total</i>	Lei			86,77
7	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			62,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	57,66	62,27
		<i>Total</i>	Lei			18,68
8	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime	m2			43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
		<i>Total</i>	Lei			877,87
9	CN19A	Vopsitorii cu emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie de lemn in 2 straturi la tavan	m2			96,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	57,66	56,05
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	30,00	6,00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	35,00	12,60
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	40,00	5,20
	2430226109300	Diluant organic	kg	0,4200	25,00	10,50
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 950,76
10	CN17A	Vopsitorii cu emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate la pereti, executate cu 2 straturi pina la inaltimea de 1.2 m	m2			71,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	46,13
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	35,00	6,30
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	25,00	3,00
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	40,00	6,80
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 510,29
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			103,04
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			45,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 051,17
13	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			90,94
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			252,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	77,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	8,65
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	60,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			5 129,14
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			121,31
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,00	48,20
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	4,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	40,00	4,20
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			2 134,97
		3. Reparatie WC din curte				
16	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (0.4m x 0.7m - 4 buc.)	m2			1 539,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	57,66	61,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,90
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 350,00	1 363,26
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	2,00	12,12
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	100,00	71,16
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	90,00	22,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		<i>Total</i>	Lei			1 724,20
17	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (0.7m x 1.7m- 4 buc.)	m2			2 357,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	57,66	6,35
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	2 200,00	2 222,18
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	2,00	8,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 221,28
18	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			33,60
19	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			249,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	75,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	8,36
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	60,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			1 873,40
20	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la streasini, din profiluri din mase plastice	m2			196,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7900	57,66	61,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	15,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,66	8,65
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	105,00	110,46
		<i>Total</i>	Lei			983,01
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli exterioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			84,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	54,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	8,65
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,70	5,59
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 000,00	8,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			507,66
22	RpCR02A1	Zugraveli obisnuite ale peretilor, pe tencuieli vechi	m2			21,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,0500	8,00	0,40
	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	0,1500	20,00	3,00
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	19,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			260,20
		4. Reparatia depozit Nr 1				
23	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la stilpi, cu mortar de ciment-var marca 100-T	m2			167,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	57,66	69,19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,70	18,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0080	2 000,00	16,00
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	300,00	13,80
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	250,00	9,08
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	12,50	29,69
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	15,00	0,46
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	30,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			1 004,35
		5. Depozit Nr 2				
24	RpC056A	Demontari: timplarie din lemn (rafturi, stelaje)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	Lei			1 840,50
25	CN53A	Grunduirea pardoselii cu grund Betocontact	m2			5,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 1	Amorsa-grund Betocontact	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			252,16
26	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			73,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,70	22,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
		<i>Total</i>	Lei			3 335,62
27	CN53A	Grunduirea pardoselilor cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			204,28
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			238,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	64,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	7,21
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,00	139,05
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	60,00	2,70
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			10 864,20
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			121,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	46,13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,00	48,19
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	4,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	40,00	4,20
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			3 323,70
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Betocontact	m2			5,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 1	Amorsa-grund Betocontact	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			630,40
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			100,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,70	5,36
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	5,00	18,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	60,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			11 470,34
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor, la usi de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 60 cm latime	m			112,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	58,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	38,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,70	4,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 000,00	5,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	300,00	5,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,09
		<i>Total</i>	Lei			560,53
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton	m2			4,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 2	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			510,70
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			45,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 210,14
		6. Reparatie WC interior				
35	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 16 mm	m			3,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
		<i>Total</i>	Lei			86,49
36	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			89,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2521216717050	Teava din material plastic d= 20 mm	m	1,0200	28,00	28,56
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,50	2,45
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	8,00	0,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	7,00	7,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	26,00	0,52
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	80,00	0,48
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	800,00	1,60
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	50,00	2,10
		<i>Total</i>	Lei			2 236,27
37	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			137,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	115,00	116,72
		<i>Total</i>	Lei			824,90

APROBAT:

Intocmit
Î.I. „Crist-Len-Cebotari”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
BIROUL VAMAL NORD

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.